
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про внесення змін до Переліку проєктів, які фінансуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проєктів 
у рамках Програми з відновлення України

Відповідно до статті 108 Бюджетного кодексу України, Закону України 
«Про Державний бюджет України на 2024 рік», абзацу другого 
пункту 10 Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію проектів у рамках Програми з відновлення України, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 15 грудня 2021 року 
№ 1324, розпорядження Кабінету Міністрів України від 06 лютого 2024 року 
№ 87-р «Про розподіл у 2024 році субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію проектів у рамках Програми з відновлення України 
між місцевими бюджетами» (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Переліку проєктів, які фінансуються за рахунок субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проєктів у рамках 
Програми з відновлення України, затвердженого наказом Міністерства розвитку 
громад, територій та інфраструктури України від 23 липня 2023 року № 630 (у 
редакції наказу Мінінфраструктури від 08 травня 2024 року), що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків Міністра Василь ШКУРАКОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства розвитку громад, 
територій та інфраструктури України 
___________ 2024 року № _____

ЗМІНИ,
що вносяться до Переліку проєктів, які фінансуються за рахунок субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проєктів у рамках 

Програми з відновлення України

1. Позицію 

«1010000000 Обласний бюджет Київської області 334 021,166
Капітальний ремонт Макарівського ліцею № 1 
Макарівської селищної ради Бучанського району 
Київської області по вул. Освіти, 5 в смт Макарів

38 370,276

Капітальний ремонт  Мотижинського ліцею 
Макарівської селищної ради Бучанського району по вул. 
В. Довгича, 2-А в с. Мотижин, Київської області

20 380,917

«Капітальний ремонт будівлі Копилівського ліцею 
Макарівської селищної ради Бучанського району 
Київської області за адресою: вул. Жовтнева, 84, 
с.Копилів Бучанського району Київської області» 
Коригування 

17 461,699

Капітальний ремонт будівлі загальноосвітньої школи І-
ІІІ ступенів по вул. Богдана Хмельницького 148 в с. 
Богданівка Броварського району Київської області, яка 
була пошкоджена внаслідок військової агресії рф проти 
України

54 439,588

«Капітальний ремонт будівлі Мокрецького ліцею 
Калитянської селищної ради Броварського району 
Київської області, що розташований по вул. Нова, 2 в с. 
Мокрець Броварського району Київської області». 
Коригування

14 777,772

«Капітальний ремонт будівлі Початкової школи № 1 
Гостомельської селищної ради за адресою: 
смт. Гостомель, вул. Молодіжна, буд 9 Бучанського 
району Київської області». Коригування

13 000,000

Будівництво гімназії № 3 на 240 місць по вулиці 
Остромирській, 37-а в селищі Гостомель Київської 
області 

10 443,849

Будівництво дитячого садку на 140 місць по 
вул. Остромирська, 37-А в селищі Гостомель, Київської 
області. (Коригування)

6 677,819



2

викласти в такій редакції:

Капітальний ремонт Філії Рудницька гімназія опорного 
закладу освіти «Селищанський ліцей»  Баришівської 
селищної ради за адресою: Київська область, 
Броварський район, с. Рудницьке, вул. Шевченка, 4а

21 392,912

Капітальний ремонт Баришівського ліцею імені Миколи 
Зерова Баришівської селищної ради по вул. Центральна, 
33 в смт. Баришівка

25 393,847

«Капітальний ремонт опорного закладу освіти 
«Лукашівський ліцей» Баришівської селищної ради за 
адресою: Київська область, Броварський район, 
с. Лукаші, вул. Центральна, 1». Коригування

13 322,637

Будівництво адміністративної будівлі за адресою: вул. 
Київська, 48, с. Бишів, Фастівський район, Київська 
область

28 352,954

Реконструкція  будівлі Київського обласного Центру 
соціально-психологічної реабілітації дітей с. Копилів, 
вул. Макарівська, 31-А

30 006,896

«Проект капітального ремонту хірургічного корпусу 
КНП КОР «Київський обласний онкологічний 
диспансер» за адресою: вул. Багговутівська, 1, м. Київ». 
Коригування 3

40 000,000

»

«1010000000 Обласний бюджет Київської області 334 021,166
Капітальний ремонт Макарівського ліцею № 1 
Макарівської селищної ради Бучанського району 
Київської області по вул. Освіти, 5 в смт Макарів

48 370,276

Капітальний ремонт  Мотижинського ліцею 
Макарівської селищної ради Бучанського району по вул. 
В. Довгича, 2-А в с. Мотижин, Київської області

30 000,000

«Капітальний ремонт будівлі Копилівського ліцею 
Макарівської селищної ради Бучанського району 
Київської області за адресою: вул. Жовтнева, 84, 
с.Копилів Бучанського району Київської області» 
Коригування 

17 461,699

Капітальний ремонт будівлі загальноосвітньої школи І-
ІІІ ступенів по вул. Богдана Хмельницького 148 в с. 
Богданівка Броварського району Київської області, яка 
була пошкоджена внаслідок військової агресії рф проти 
України

30 000,000

«Капітальний ремонт будівлі Мокрецького ліцею 
Калитянської селищної ради Броварського району 
Київської області, що розташований по вул. Нова, 2 в с. 
Мокрець Броварського району Київської області». 
Коригування

20 000,000



3

2. Позицію 

«1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 297 651,944

Реконструкція будівлі під Градизький ліцей з 
посиленою військово-фізичною підготовкою 
Полтавської обласної ради та благоустрій території за 
адресою: смт Градизьк, вул. Гвардійська, 81/81, 
Кременчуцький район, Полтавська область 

31 449,972

Реконструкція будівлі педіатричного відділення 
Комунального підприємства «Полтавська обласна 
клінічна лікарня ім. М. В. Скліфосовського 
Полтавської обласної ради» по вул. Європейська,  46-а 
в м. Полтава

40 000,000

«Реконструкція корпусу Комунального підприємства 
«Полтавський обласний клінічний медичний 
кардіоваскулярний центр Полтавської обласної ради» в 
м. Полтава по вул. Макаренка, 1А». Коригування

42 000,000

«Капітальний ремонт будівлі Початкової школи № 1 
Гостомельської селищної ради за адресою: 
смт. Гостомель, вул. Молодіжна, буд 9 Бучанського 
району Київської області». Коригування

18 000,000

Будівництво гімназії № 3 на 240 місць по вулиці 
Остромирській, 37-а в селищі Гостомель Київської 
області 

8 000,000

Будівництво дитячого садку на 140 місць по 
вул. Остромирська, 37-А в селищі Гостомель, Київської 
області. (Коригування)

5 000,000

Капітальний ремонт Філії Рудницька гімназія опорного 
закладу освіти «Селищанський ліцей»  Баришівської 
селищної ради за адресою: Київська область, 
Броварський район, с. Рудницьке, вул. Шевченка, 4а

38 119,753

Капітальний ремонт Баришівського ліцею імені Миколи 
Зерова Баришівської селищної ради по вул. Центральна, 
33 в смт. Баришівка

27 393,847

«Капітальний ремонт опорного закладу освіти 
«Лукашівський ліцей» Баришівської селищної ради за 
адресою: Київська область, Броварський район, 
с. Лукаші, вул. Центральна, 1». Коригування

13 322,637

Будівництво адміністративної будівлі за адресою: вул. 
Київська, 48, с. Бишів, Фастівський район, Київська 
область

28 352,954

Реконструкція  будівлі Київського обласного Центру 
соціально-психологічної реабілітації дітей с. Копилів, 
вул. Макарівська, 31-А

20 000,000

«Проект капітального ремонту хірургічного корпусу 
КНП КОР «Київський обласний онкологічний 
диспансер» за адресою: вул. Багговутівська, 1, м. Київ». 
Коригування 3

30 000,000

                  »;



4
Реконструкція терапевтичного корпусу КП «ПОКЛ ім. 
М. В. Скліфосовського ПОР» по вул. Шевченка, 23 в 
м. Полтава. Коригування

65 000,000

Реконструкція навчального та спального корпусів КЗ 
«Кременчуцька спеціалізована школа-інтернат 
спортивного профілю І-ІІІ ступенів ім. І. М. 
Піддубного Полтавської обласної ради» за адресою: 
Полтавська область, м. Кременчук, вул. 3-х 
Космонавтів, 2

31 623,117

Реставрація будівлі консультативної поліклініки 
Комунального підприємства «Полтавська обласна 
клінічна лікарня ім. М.В. Скліфосовського Полтавської 
обласної ради» по вул. Шевченка, 34 в м. Полтаві

33 000,000

Реконструкція та впровадження енергозберігаючих та 
енергоефективних технологій в Пирятинському ліцеї, 
що знаходиться за адресою: вул. Визволення, 2а в м. 
Пирятин, Полтавської області. Коригування

34 878,391

Капітальний ремонт будівлі Божківського НВК 
(опорний заклад) Новоселівської сільської ради 
Полтавського району Полтавської області по вул. 40 
років Перемоги,1 в с. Божківське Полтавського району 
Полтавської області. Коригування 

19 700,464

»

викласти в такій редакції:

«1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 297 651,944

Реконструкція будівлі під Градизький ліцей з 
посиленою військово-фізичною підготовкою 
Полтавської обласної ради та благоустрій території за 
адресою: смт Градизьк, вул. Гвардійська, 81/81, 
Кременчуцький район, Полтавська область 

31 449,972

Реконструкція будівлі педіатричного відділення 
Комунального підприємства «Полтавська обласна 
клінічна лікарня ім. М.В. Скліфосовського Полтавської 
обласної ради» по вул. Європейська,  46-а в м. Полтава

40 000,000

Реконструкція корпусу Комунального підприємства 
«Полтавський обласний клінічний медичний 
кардіоваскулярний центр Полтавської обласної ради» в 
м. Полтава по вул. Макаренка, 1А

42 000,000

Реконструкція терапевтичного корпусу КП «ПОКЛ ім. 
М.В. Скліфосовського ПОР» по вул. Шевченка, 23 в 
м. Полтава

65 000,000



5
Реконструкція навчального та спального корпусів 
Кременчуцького спортивного ліцею імені 
І.М. Піддубного Полтавської обласної ради за 
адресою: Полтавська область, м. Кременчук, вул. 3-х 
Космонавтів, 2

31 623,117

Реставрація будівлі консультативної поліклініки 
Комунального підприємства «Полтавська обласна 
клінічна лікарня ім. М.В. Скліфосовського Полтавської 
обласної ради» по вул. Шевченка, 34 в м. Полтаві

33 000,000

Реконструкція та впровадження енергозберігаючих та 
енергоефективних технологій в Пирятинському ліцеї, 
що знаходиться за адресою: вул. Визволення, 2а в 
м. Пирятин, Полтавської області

34 878,391

Капітальний ремонт будівлі Божківського НВК 
(опорний заклад) Новоселівської сільської ради 
Полтавського району Полтавської області по 
вул. 40 років Перемоги, 1 в с. Божківське Полтавського 
району Полтавської області

19 700,464

»;

3. Позицію 

викласти в такій редакції:

4. Позицію

«2554000000 Бюджет Борзнянської міської територіальної громади 7 000,000
«Капітальний ремонт Борзнянської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів ім. Христини Алчевської з 
енергоефективними заходами та створення нового 
освітнього простору по вул. Б. Хмельницького, 3 
м. Борзна, Чернігівської області» (коригування 3)

7 000,000

»

«1853400000 Бюджет Конотопської міської територіальної громади 44 483,934
Реконструкція будівлі дитячого відділення ЦРЛ по 
вул. Успенсько-Троїцькій, 51 в м.Конотоп Сумської 
області

25 483,934

«Реконструкція каналізаційної насосної станції по 
вул. Віктора Деняка в м.Конотоп, Сумської області» 
Коригування

19 000,000
»

«1853400000 Бюджет Конотопської міської територіальної громади 44 483,934
Реконструкція будівлі дитячого відділення ЦРЛ по 
вул. Успенсько-Троїцькій, 51 в м.Конотоп Сумської 
області

27 582,498

«Реконструкція каналізаційної насосної станції по 
вул. Віктора Деняка в м.Конотоп, Сумської області» 
Коригування

16 901,436
»;



6

викласти в такій редакції:

«2554000000 Бюджет Борзнянської міської територіальної громади 22 955,241
«Капітальний ремонт Борзнянської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів ім. Христини Алчевської з 
енергоефективними заходами та створення нового 
освітнього простору по вул. Б. Хмельницького, 3 
м. Борзна, Чернігівської області» (коригування 3)

22 955,241

»;

5. Позицію 

«2555000000 Бюджет Талалаївської сільської  територіальної 
громади 22 955,241

Капітальний ремонт із впровадженням комплексних 
заходів з теплореновації Безуглівського навчально-
виховного комплексу «Загальноосвітній навчальний 
заклад-дошкільний навчальний заклад І-ІІІ ст.» за 
адресою: вул. Горького, 58-А, с. Безуглівка, 
Ніжинського району, Чернігівської області 
(Коригування кошторисної частини проєктної 
документації)

22 955,241

»

викласти в такій редакції:

«2555000000 Бюджет Талалаївської сільської  територіальної 
громади 7 000,000

Капітальний ремонт із впровадженням комплексних 
заходів з теплореновації Безуглівського навчально-
виховного комплексу «Загальноосвітній навчальний 
заклад-дошкільний навчальний заклад І-ІІІ ст.» за 
адресою: вул. Горького, 58-А, с. Безуглівка, 
Ніжинського району, Чернігівської області 
(Коригування кошторисної частини проєктної 
документації)

7 000,000

».

Заступник директора Департаменту
впровадження пріоритетних
проектів регіонального розвитку
та критичної інфраструктури  - 
начальник відділу міжнародних проектів                                    Вікторія КАРАСЬ


